t

думА
ХАНТЫ-МАНСIЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКР}ТА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте федерального закона ЛЪ 157931-8 "О внесении пзменений
в статьи 104 и 105 Жилищного кодекса Российской Федерации"

Рассмотрев проект федершrьного закона JE 157931-8 "О внесении
изменений в статьи 104 и 105 Жилипшого кодекса Российской Федерации"
(в части уточнениrI оснований прекращения договора найма
специаJIизированного жилого помецения), внесенный в Государственную
.Щуму Федерального Собрания Российской Фелераuии Законодательным
Собранием Ямало-Ненецкого автономного округа, р}ководствуясь статьей 39
Федерального закона "Об общих принципах организации rryбличной власти
в субъектах Российской Федерации", .Щlма ХантьгМансийского автономного
округа - Югры постановляет:

1. Поддержать проект фелершrьного закона Ns 157931-8 "О внесении
изменений в статьи l04 и 105 Жилипдного кодекса Российской Федерации"
(в части уточнения оснований прекращения договора найма
специализированного жилого помещения), внесенный в Государственггуlо
{уму ФедераJIьного Собрания Российской Федерачии Законодательньrм
Собранием Ямало-Ненецкого автономного окр}та.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со днlI его принJIтиJI и
подлежит официальному опубликованrпо.

З, Направить настоящее Постановление в Государственную .Щуму
Федерального Собрания Российской Федерачии, Законодательное Собрание
Яма.,T о-Ненецкого автономного окр}та.

Председатель flумы
хапты-мансийского
автоIiомного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
30 сентября 2022 года

ль 483

Ji: i
|:l

/' ,'!

:i, i

,,!

]+\j:,.+ r;
Б.С. Хохряков